R. Stola jucunditátis.

In iij. Nocturno, Homilia.
Si considerémus. de Com-
muni.

DIE XVI. MAIL.

**S. Joannis Nepo-
muceni**

Mart. Duplex.

**Omnia de Comm. unius
Mart. præter sequentia.**

Oratio.

Deus, qui ob invictum
beáti Joánnis sacra-
mentále siléntium nova
Ecclésiám tuam martyrii
coróná decorásti : da no-
bis ejus intercessióne et
exémpló, linguam caute
custodire, ac ómnia pótius
mala, quam animæ detri-
méntum, in hoc sæculo
toleráre. Per Dóminum.

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In ij. Noct. ut in fine Brev.

In iij. Nocturno, Homilia.
Dóminus diem judicii. de
Communi iij. loco.

DIE XXI. MAIL.

**S. Felicis a Canta-
licio**

Conf. Semiduplex.

Omnia ut in fine Brev.

DIE XXII. MAIL.

VEL ALIA DIE.

**SS. Torquati et
sociorum**

**Episc. Mart. discipulorum
S. Jacobi Apostoli.**

Duplex.

(Ex decreto S. R. C.
12. Julii 1886. in Barchin.)

**Omnia de Communi unius
Mart. præter sequentia.**

Oratio.

Deus, qui nos post
beatissimum Jacó-
bum Apóstolum per beá-
tos Mártyres tuos atque
Pontífices Torquátum,